



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000002 - DEPARTAMENTO CONTÁBIL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
06/10/2016	000000491	S / S	00001936 - ENVELOPE TIMBRADO 11,5X16,5	UN	10,000	0,129	1,29
20/10/2016	000000506	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	11,245	22,49
20/10/2016	000000506	S / S	00001394 - PENDRIVE 8GB KINGSTON VERMELHO	UN	1,000	24,000	24,00
					13,000	-	47,78
Local		00000003 - PROTOCOLO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
10/10/2016	000000493	S / S	00002025 - CAPA DE OFICIO DEPARTAMENTO LEGISLATIVO	UN	200,000	0,300	60,00
28/10/2016	000000516	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	2,000	0,718	1,44
					202,000	-	61,44
Local		00000006 - COMUNICAÇÃO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
05/10/2016	000000488	S / S	00001882 - TONER COMP. 85A PRETO MULTILASER	UN	1,000	80,000	80,00
					1,000	-	80,00
Local		00000007 - DEPARTAMENTO LEGISLATIVO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
05/10/2016	000000486	S / S	00001413 - CLIPS Nº 2 C/100	UN	2,000	1,725	3,45
05/10/2016	000000486	S / S	00001790 - CANETA DESTACA TEXTO GRIFFEN AMARELO	UN	3,000	2,300	6,90
05/10/2016	000000486	S / S	00001891 - FITA ADESIVA EUROCEL 12X50M	UN	1,000	1,070	1,07
10/10/2016	000000497	S / S	00000865 - ETIQUETA MATRIC. MAXPRINT 128 X 74 2000 PC	UND	1,000	120,000	120,00
10/10/2016	000000494	S / S	00001876 - CD-R 80MIN 700MB	UN	10,000	1,122	11,22
10/10/2016	000000494	S / S	00002025 - CAPA DE OFICIO DEPARTAMENTO LEGISLATIVO	UN	200,000	0,300	60,00
					217,000	-	202,64
Local		00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/10/2016	000000481	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	9,000	0,718	6,46
04/10/2016	000000481	S / S	00001896 - ELASTICO MERCUR SUPER C/100UN	UN	1,000	7,265	7,26
05/10/2016	000000487	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	1,000	5,690	5,69
05/10/2016	000000485	S / S	00001394 - PENDRIVE 8GB KINGSTON VERMELHO	UN	1,000	24,000	24,00
06/10/2016	000000490	S / S	00001876 - CD-R 80MIN 700MB	UN	3,000	1,123	3,37
18/10/2016	000000501	S / S	00001394 - PENDRIVE 8GB KINGSTON VERMELHO	UN	1,000	24,000	24,00
18/10/2016	000000501	S / S	00001666 - FITA CREPE ADERE 18X50	UN	1,000	4,500	4,50
19/10/2016	000000505	S / S	00001552 - CELULAR	UN	1,000	1.595,000	1.595,00
					18,000	-	1.670,28
Local		00000012 - GABINETE DE VEREADORES III					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
19/10/2016	000000503	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	11,245	22,49



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000012 - GABINETE DE VEREADORES III					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
19/10/2016	000000503	S / S	00001790 - CANETA DESTACA TEXTO GRIFFEN AMARELO	UN	1,000	2,300	2,30
25/10/2016	000000509	S / S	00001086 - LIVRO PROTOCOLO	UND	1,000	5,000	5,00
25/10/2016	000000509	S / S	00001725 - PASTA C/ TRILHO PLASTICA SOFTPOLIBRAS CRISTAL	UN	5,000	1,700	8,50
					9,000	-	38,29
Local		00000016 - CONTROLE INTERNO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
27/10/2016	000000515	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	11,245	11,24
					1,000	-	11,24
Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/10/2016	000000479	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	6,000	3,366	20,19
03/10/2016	000000479	S / S	00000511 - PAPEL HIGIENICO C/ 4 ROLOS 60 MTS	UND	2,000	5,190	10,38
03/10/2016	000000479	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	2,000	10,590	21,18
03/10/2016	000000479	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	9,803	9,80
03/10/2016	000000479	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	2,000	12,000	24,00
03/10/2016	000000479	S / S	00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE	UN	5,000	8,980	44,90
03/10/2016	000000479	S / S	00001816 - BOMBRIL	UN	1,000	2,390	2,39
03/10/2016	000000479	S / S	00001846 - FLANELA ART LAR 38X58CM	UN	1,000	4,490	4,49
03/10/2016	000000479	S / S	00001924 - CHA LEÃO ERVA DOCE 20 G	UN	2,000	2,780	5,56
04/10/2016	000000480	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	1,000	3,366	3,37
04/10/2016	000000480	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	1,000	10,590	10,59
04/10/2016	000000480	S / S	00000625 - DESINFETANTE 2 LT	UND	1,000	6,980	6,98
04/10/2016	000000480	S / S	00000806 - AGUA SANITARIA 2L	UND	1,000	4,490	4,49
04/10/2016	000000480	S / S	00001304 - PAPEL HIG. 60MT C/16	UN	2,000	4,490	8,98
07/10/2016	000000492	S / S	00000496 - PANO DE PRATO	UND	5,000	6,250	31,25
07/10/2016	000000492	S / S	00001274 - MANTEIGA VENEZA 500G	UN	10,000	13,980	139,80
07/10/2016	000000492	S / S	00001780 - XICARA MARINA P/ CAFÉ	UN	20,000	4,290	85,80
10/10/2016	000000498	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	6,000	3,547	21,28
10/10/2016	000000496	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	1,000	3,547	3,55
10/10/2016	000000498	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	3,000	10,590	31,77
10/10/2016	000000496	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	1,000	10,590	10,59
10/10/2016	000000498	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	10,994	10,99
10/10/2016	000000496	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	10,994	10,99
10/10/2016	000000496	S / S	00000612 - VEJA MULTI USO 500 ML	UND	1,000	4,890	4,89
10/10/2016	000000498	S / S	00000612 - VEJA MULTI USO 500 ML	UND	1,000	4,890	4,89
10/10/2016	000000498	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	13,450	13,45
10/10/2016	000000498	S / S	00001066 - ODORIZADOR BOM AR	ML	1,000	10,900	10,90
10/10/2016	000000496	S / S	00001066 - ODORIZADOR BOM AR	ML	1,000	10,900	10,90
10/10/2016	000000498	S / S	00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE	UN	5,000	9,980	49,90
10/10/2016	000000496	S / S	00001304 - PAPEL HIG. 60MT C/16	UN	2,000	4,490	8,98
10/10/2016	000000498	S / S	00001304 - PAPEL HIG. 60MT C/16	UN	2,000	4,490	8,98



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
10/10/2016	000000498	S / S	00001358 - CHÁ LEÃO ERVA DOCE C/10	UN	1,000	3,490	3,49
10/10/2016	000000498	S / S	00001420 - DESINFETANTE PEDRA SANITARIA PRATIK LAVANDA	UN	4,000	3,590	14,36
10/10/2016	000000496	S / S	00001420 - DESINFETANTE PEDRA SANITARIA PRATIK LAVANDA	UN	5,000	3,590	17,95
10/10/2016	000000496	S / S	00001814 - DESINFETANTE BATUTA FLORAL 2L	UN	1,000	7,190	7,19
10/10/2016	000000498	S / S	00001814 - DESINFETANTE BATUTA FLORAL 2L	UN	1,000	7,190	7,19
10/10/2016	000000496	S / S	00001816 - BOMBRIL	UN	1,000	2,390	2,39
10/10/2016	000000498	S / S	00001846 - FLANELA ART LAR 38X58CM	UN	1,000	4,490	4,49
17/10/2016	000000499	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	6,000	3,547	21,28
17/10/2016	000000500	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	1,000	3,547	3,55
17/10/2016	000000499	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	2,000	10,590	21,18
17/10/2016	000000499	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	10,995	10,99
17/10/2016	000000500	S / S	00000612 - VEJA MULTI USO 500 ML	UND	1,000	4,890	4,89
17/10/2016	000000499	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	13,450	13,45
17/10/2016	000000499	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	1,000	2,400	2,40
17/10/2016	000000500	S / S	00000806 - AGUA SANITARIA 2L	UND	1,000	4,490	4,49
17/10/2016	000000499	S / S	00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE	UN	4,000	9,980	39,92
17/10/2016	000000500	S / S	00001304 - PAPEL HIG. 60MT C/16	UN	1,000	4,490	4,49
17/10/2016	000000499	S / S	00001304 - PAPEL HIG. 60MT C/16	UN	2,000	4,490	8,98
17/10/2016	000000499	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	1,000	1,290	1,29
17/10/2016	000000499	S / S	00001358 - CHÁ LEÃO ERVA DOCE C/10	UN	1,000	3,490	3,49
17/10/2016	000000499	S / S	00001420 - DESINFETANTE PEDRA SANITARIA PRATIK LAVANDA	UN	4,000	3,590	14,36
20/10/2016	000000504	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	1,000	3,546	3,55
20/10/2016	000000504	S / S	00000612 - VEJA MULTI USO 500 ML	UND	1,000	4,890	4,89
20/10/2016	000000504	S / S	00000629 - SABAO EM PO 1 KG	UND	1,000	6,590	6,59
20/10/2016	000000504	S / S	00001060 - Q-ODOR PEDRA SANIT 40G	UND	1,000	1,490	1,49
20/10/2016	000000504	S / S	00001420 - DESINFETANTE PEDRA SANITARIA PRATIK LAVANDA	UN	2,000	3,590	7,18
20/10/2016	000000504	S / S	00001816 - BOMBRIL	UN	1,000	2,390	2,39
21/10/2016	000000507	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	1,000	3,546	3,55
21/10/2016	000000507	S / S	00001226 - DETERGENTE LIMPOL 500ML	UN	2,000	2,150	4,30
25/10/2016	000000510	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	6,000	3,546	21,28
25/10/2016	000000510	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	3,000	10,590	31,77
25/10/2016	000000510	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	10,996	11,00
25/10/2016	000000510	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	13,450	13,45
25/10/2016	000000510	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	1,000	2,400	2,40
25/10/2016	000000510	S / S	00001226 - DETERGENTE LIMPOL 500ML	UN	1,000	2,150	2,15
25/10/2016	000000510	S / S	00001239 - CAFE MERIDIANO 500G EXTRA FORTE	UN	4,000	9,980	39,92
25/10/2016	000000510	S / S	00001304 - PAPEL HIG. 60MT C/16	UN	1,000	4,490	4,49
25/10/2016	000000510	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	1,000	1,290	1,29
25/10/2016	000000510	S / S	00001358 - CHÁ LEÃO ERVA DOCE C/10	UN	1,000	3,490	3,49
25/10/2016	000000510	S / S	00001814 - DESINFETANTE BATUTA FLORAL 2L	UN	1,000	7,190	7,19
					162,000	-	1.020,40



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/10/2016	000000482	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	2,000	0,718	1,44
04/10/2016	000000482	S / S	00001917 - REGUA 30CM ALUMINIO	UN	1,000	1,360	1,36
06/10/2016	000000489	S / S	00000032 - EXTRATOR DE GRAMPO	UND	1,000	1,173	1,17
06/10/2016	000000489	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	11,245	11,24
06/10/2016	000000489	S / S	00001790 - CANETA DESTACA TEXTO GRIFFEN AMARELO	UN	1,000	2,300	2,30
06/10/2016	000000489	S / S	00001882 - TONER COMP. 85A PRETO MULTILASER	UN	1,000	80,000	80,00
18/10/2016	000000502	S / S	00000164 - alcool 500ml	UND	1,000	3,590	3,59
18/10/2016	000000502	S / S	00001394 - PENDRIVE 8GB KINGSTON VERMELHO	UN	1,000	24,000	24,00
24/10/2016	000000508	S / S	00001896 - ELASTICO MERCUR SUPER C/100UN	UN	1,000	7,267	7,27
25/10/2016	000000511	S / S	00001166 - RELOGIO DE PONTO DIGITAL	UN	1,000	2.150,000	2.150,00
27/10/2016	000000513	S / S	00001267 - LAPIS FABER CASTEL MAX REDONDO	UN	1,000	0,550	0,55
27/10/2016	000000513	S / S	00001400 - BORRACHA MERCUR RECORD 40	UN	1,000	0,324	0,32
					13,000	-	2.283,24

Local		00000028 - COMISSÃO DE GESTÃO PATRIMÔNIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
03/10/2016	000000478	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	11,245	11,25
25/10/2016	000000512	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	11,245	11,25
25/10/2016	000000512	S / S	00001877 - TONER HP CF212A	UN	1,000	60,000	60,00
					3,000	-	82,50
					639,000	-	5.497,81